
Página: 1 / 1

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

53/2024

24/07/2024

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
18/2024 - IL
53/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SHOWS MUSICAIS, PARA REALIZAÇÃO
DOS ENCONTROS SEMANAIS DOS IDOSOS DO MUNICÍPIO DE JUPIÁ, SANTA
CATARINA. OS QUAIS ACONTECERÃO DURANTE TODO O ANO DE 2024,
CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTA
UNIDADE ADMINISTRATIVA

Participante: MARCIELI BOLZAN GRZESCAK 07377896973

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GRUPO MUSICAL AMIZADE VIOLEIRA, REPRESENTADO PELA

MARCIELI BOLZAN GRZESCAK, PARA ANIMAÇÃO DOS ENCONTROS
SEMANAIS DOS IDOSOS.

23,000 UN 450,00 10.350,00

Total do Participante: 10.350,00

Total Geral: 10.350,00

MANUTENÇÃO DOS GRUPOS DE IDOSOS 08.001.08.241.0008.2040.3.3.90.00.00 R$ 10.350,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/07/2024Jupiá,

Sistema: Compras -  Usuário: Maria01Eduarda. Emissão: 30/07/2024, às 08:34:36. Protocolo: 4865cd23-2b05-4590-8b34-f89443b5420d


		2024-07-30T08:35:46-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




